Mẫu số 27
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Di chuyển hồ sơ……………..[footnoteRef:2]…………………. [2: Ghi chú:
 Ghi rõ tên hồ sơ người có công (ví dụ: thương binh, bệnh binh…).]

____________

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội [footnoteRef:3]…………. [3:  Sở LĐTBXH nơi quản lý hồ sơ.]

Họ và tên:
Ngày tháng năm sinh: 	Nam/Nữ:
CCCD/CMND số ………… Ngày cấp………… Nơi cấp
Quê quán:
Nơi thường trú:
Số điện thoại:
Thuộc diện người có công [footnoteRef:4]:	 [4:  Trường hợp không phải là người có công phải ghi rõ mối quan hệ với người có công và số hồ sơ người có công.]

Tôi đề nghị di chuyển hồ sơ hưởng chế độ ưu đãi đến nơi tôi đang thường trú hiện nay./.

	.... ngày ... tháng ... năm ...
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)

[bookmark: _Mẫu_số_28]